6. «Antonius» al final de les anotacions d'alienació equival a «uAu» en els manuscrits. Les altres formes de signatura són transcrites al peu de la lletra.

- Abbas Sancti Andreae, *Speculum animae*. D 305 P 291. Fuit traditum domino Ostiensi pro sua provisione. Antonius.
- Acta pro imperatore. Apellatio reginae Franciae*. S 1330.
- Adam Godam (Whodam), *Quaestiones super quatuor libris Sententiarum*. F 652 S 603; *Lectura [secunda] super [primo] libro Sententiarum*. F 653 S 604. Fuerunt portati isti duo libri Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.
- AEgidius Albornotius, *Constitutiones*. D 331 S 1246 M 353.
- AEgidius, archiepiscopus Bituricensis, *De ecclesiastica potestate*. S 1454. [Fuit traditus domino Roderico de Luna. Antonius].
- AEgidius Bellemère, *Additiones ad remissorium Decreti*. P 181 M 496.— *Commentum super diversa capitula Decretalium*. P 174 M 493.— *Consilia. Pars secunda*. P 167 M 491.— *Reportationes super Decretalibus, Sexto et Clementinis*. P 137-157 M 489.— *Reportationes super primo Decretalium*. P 543-544.— *Reportationes super secundo Decretalium*. P 545.— *Summa de Deo et creaturis*. P 168-173 M 492.— *Summa de sacramentis*. P 158-166 M 490.— *Super Decreto*. P 175-176 M 494.— *Tabula iuris per alphabetum. Ordo iudiciarius*. G2,1280 (?) S 1117. Fuit vendita Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio duodecim florenorum Aragonie. Antonius.
- AEgidius de Fuscariis, *De ordine iudicario...* D 332 S 1219 M 331.— *Super ordine iudicario*. S 1201. Fuit traditus domino Oliverio Anglès pro sua provisione. Antonius.— *Ordo iudiciarius...* P 70. Fuit traditus Theolo pro sua provisione. Antonius.
- AEgidius de Roma, *De regimine principum*. D 109 (?) F 802 (?) S 1450. [Fuit traditus domino Roderico de Luna. Antonius].— *Postilla super Cantica. Super epistolas canonicas*. F 130 S 497. Fuit venditus Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio octo florenorum Aragonie. Antonius.— *Quodlibet*. G1, 92 G2,888 (?) F 663 (?) S 631. Fuit traditum Johanni Serrano pro sua provisione. Antonius.— *Quodlibeta*. G2, 892 (?) F 665 (?) S 645. Fuit datus iste liber fratri Johanni de Llundres pro sua provisione. Antonius.— *Quaestiones*. F 664 (?) S 647 M 78.— *Super libros politicorum et rhetoricorum*. D 372 (?) S 1040. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Sententia super libro de anima*. F 766 S 1014. Fuit missa Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Tractatus multi*. G1,91 S 623. Fuit traditus iste liber Roderico Alvari cum sociis suis pro ipsorum provisione. Antonius.
- AEgidius de Zamora, *Chronica*. F 1019 S 1457. [Fuit traditus domino Roderico de Luna. Antonius].
- Alanus ab Insulis, *De arte praedicandi*. D 146 (?) F 893 S 585. Fuit traditus Johanni de Britania pro sua provisione. Antonius.— *De modis significandi Sacrae Scripturae*. S 671 M 81.— *De planctu naturae. Anticlaudianus glossatus*. F. 896 (?) S 1446. [Fuit traditus domino Roderico de Luna. Antonius].— Alanus de Insulis, Boethius, *De complanctu naturae - De consolatione* (usque ad quartam prosam). F 892 S 966. Fuit datus domino Guillelmo Canerii pretio duorum florenorum cum dimidio. Antonius.— Alanus de Insulis, Godefridus de Vinosalvo, *De complanctu naturae. Anticlaudianus. Poetria nova*. D 397 F 895 P 483.
- Albanus, *Tractatus octo. Collationes quatuordecim*. S 596. Fuit traditus Johanni Sobirats pro sua provisione. Antonius.

- Albertanus*. S 1252 M 358.— *Albertanus*. S 1269 M 373.
- Albertus de Lanavia, *De rescriptis*. S 1328.
- [Albertus de Orlamünde], *Compendium Alberti Magni, de Negotio naturali, alias Philosophia abbreviata*. P 452.
- Albertus Galiotus (?), *Margarita*. F 173 S 194. Fuit datus iste liber Francisco Fusterii pro sua provisione. Antonius.
- Albertus Magnus, *De animalibus* (prima pars), D 365 F 772 S 1427. [Fuit traditus domino Roderico de Luna. Antonius].— *De vegetabilibus*. F 779 S 1021 M 194.— *Liber mineralium*. D 355 F 778 S 1041. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Logica*. P 486.— *Super libros Ethicorum et Politicorum*. F 787 (o 788?) S 1008. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.— Pseudo Albertus Magnus (Ricardus de Sancto Laurentio), *Liber de laude virginis Mariae*. D 96 F 514 (?) S 1089 M 243.
- Albumassar, *Electiones lunae*. D 541 F 944 S 1047. Fuit portatus iste liber Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Inductorius*. F 943 P 469.
- Alchimus, *Speculum de vera simplicitate et ceteris virtutibus*. F 510 (?) S 1447. [Fuit traditum domino Roderico de Luna. Antonius].
- Alexander de Alexandria, *Postilla super Johannem*. F 160 S 181. Fuit traditus liber iste Johanni de Argenhino pro sua provisione. Antonius.— *Super Parabolas Salomonis*. F 136 (?) S 205. Fuit traditus liber iste Marco Petri pro sua provisione. Antonius.
- Alexander de Ales, *Postilla super Parabolas Salomonis*. F 137 S 204. Fuit traditus liber iste domino Johanni de Argenhino pro sua provisione. Antonius.—
- Summa theologiae. Prima pars*. F 628 S 660. Fuit tradita Johanni Serrano pro sua provisione. Antonius.— *Super quatuor libros Sententiarum*. D 46 P 282-287. Fuerunt tradita domino cardinali sancti Laurentii pro provisione sua. Antonius. Ista sex volumina. Antonius.
- Alexander de Sancto Elpidio, *De ecclesiastica potestate*. D 295 (?) F 1078 S 1176 M 302 París, BN lat. 4230.
- Alexander de Villa Dei, *Doctrinale*. D 492 F 966 (?) P 474.— *Doctrinale*. F 968 S 1033 M 200.
- Alfonsus XI, rex Castellae, *Crónicas*. S 1305.
- Alfonsus de Guadalajara, *De medicina*. S 1295.
- Ali Abenragel, *De iudiciis stellarum*. F 940 (?) S 1045. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *De iudiciis stellarum* (in vulgari castellano). S 1046 M 206.
- Allegationes compilatae ex diversis doctoribus super facto scismatis*. Petrus de Luna, *De horis dicendis*. P 135.
- Allegationes Portugalenses et responsiones ad easdem super facto scismatis*. P 511.
- Allegationes sanctorum virorum philosophorum*. S 1262 M 366.
- Almanac astrologiae*. D 540 (?) F 946 S 1042. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.
- Almanach super astrologia*. F 947 S 1043 M 204.
- Alvarus Pelagii, *Collirium fidei contra haereses*. D 143 (?) F 708 S 1281 M 383.— *De potestate ecclesiae*. D 288 (?) S 1171. Fuit traditus domino patriar-

che Constantinopolitano pro sua provisione. Antonius.— *De regimine principum*. P 455. Fuit missus Valentie ad vendendum. Antonius.— *De statu et planctu ecclesiae*. D 287 F 1075 S 1177. Fuit traditus domino cardinali sancti Laurentii pro provisione. Antonius.— *De statu et planctu ecclesiae*. P 106 M 473.

*Ambrosiana. Pars prima*. F 191 S 131, *Pars secunda*. F 192 S 132; *Pars tertia*. F 193 S 133. Fuerunt vendite Guillelmo Çacoma, stationario Barchinonensi. Antonius. Pretio centum triginta florenorum Aragonie. Antonius. París, BN lat. 1767<sup>a</sup>, 1767<sup>b</sup>, 1768.— *Ambrosiana* (volumen primum). S 342; (volumen alterum). S 343. Fuerunt missa Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Ambrosiana* (in tribus voluminibus). D 72 P 265-267. Fuerunt ista tria volumina domino Ostiensi pro sua provisione. Antonius de Campis.— *Ambrosiana* (imperfecta, quinque sisterni). P 178.

Ambrosius, *De conflictu vitiorum et virtutum*. G2, 563 F 252 S 333. Fuit traditus Petro Jorneti pro sua provisione. Antonius.— *De Isaac et anima - De protectione Dei*. S 1257 M 361.— *De officiis - De morte Theodosii ad Vercellensem ecclesiam*. S 339. Fuit missus Valentie ad vendendum. Antonius.— *De officiis - Epistolae senatoribus Urbis*. F 253 S 334. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Epistolae* (numero septuaginta quinque). F 250 (?) S 323. Fuit portatus liber iste Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Epistolae* (in magno volumine). F 250 (?) S 340. Fuerunt misse Valentie ad vendendum. Antonius.— *Exameron - Epistola ad ecclesiam Vercellensem...* F 246 S 328. Fuit missum istud volumen Valentie ad vendendum. Antonius.— *Exameron - Sermones...* F 245 S 325. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius. París, BN lat. 1723 (?).— *Exameron*.

S 341 M 41.— *Expositiones - Liber pastoralis*. F 243 S 326. Fuit traditus Bonifacio, medico, pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super epistolas Pauli ad Romanos - ad Hebraeos*. F 242 S 211. Fuit venditus liber iste Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio octo florenorum Aragonie. Antonius.— *Prefationes*. F 249 S 331 M 40.— *Super Lucam*. S 336. Fuit traditus magistro Bernardo Orla pro sua provisione. Antonius.— *Super psalmum 'Beati immaculati'*. S 337. Johanni de Carrenyo fuit traditus pro ipsius provisione. Antonius.— *Super psalmum 'Beati immaculati'*. S 338. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Super psalmo CXVIII, 'Beati...'* - *Super secundam epistolam ad Corinthios*. S 330. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Vita sancti Cypriani. In epistolam ad Galatas*. S 1274 M 376.— Ambrosius, Augustinus, *De conflictu vitiorum - De vita christiana*. S 726. Fuit traditus Petro Rifós pro sua provisione. Antonius.— Ambrosius, Augustinus, *Exameron - Ad Julianum comitem*. F 247 S 332. Fuit traditus Johanni de Carrenyo pro eius provisione. Antonius de Campis.— Ambrosius, Augustinus, *Historia Nabucodonosor. De concordia Evangelistarum*. F 254 (?) S 278. Guillelmo Veguerii pro sua provisione. Antonius.— Ambrosius, Cicerone, Eunicius, *De officiis - De adhortatione virginum*. F 251 S 329. Fuit missus Valentie ad vendendum. Antonius.— Ambrosius, Remigius, Jeronimus, Leo Magnus, *Super Lucam - Epistolae*. F 241 (?) S 335. Fuit portatus liber iste Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.

Ambrosius Autpertus, Beda, Augustinus, *Super Apocalypsim - De cognitione verae vitae*. F 244 S 327. Fuit datus domino Ostiensi pro sua provisione. Antonius.

*Analytica numerorum*. F 975 S 1037 M 203.

Andreas de Barulo. Cf. *Casus super tribus libris Codicis*.

Andreas de Cortili, *Tabula originalium*. F 203 S 162. Fuit tradita domino Ostiensi pro sua provisione. Antonius.

Andreas de Sancto Victore, *Expositio super Pentateucum...* F 131 S 184. Fuit traditus Johanni Calavera pro sua provisione. Antonius.

*Animae sanctorum exutae corporibus, post Christi passionem ante generale iudicium, an Dei essentiam videant*. S 803. Fuit traditus liber iste Johanni Serrano pro sua provisione. Antonius.

Anselmus, *De casu diaboli - De bona occupatione*. F 445 S 517. Fuit traditus M. Narbonès pro sua provisione. Antonius.— *Orationes*. S 1076 M 230.— Anselmus, Augustinus, *Meditationes - Soliloquia*. F 444 S 500 M 62.— Anselmus, Damasus, Boethius, Dionisius, Methodius, Bernardus, Libri saltem viginti septem. D 114 (?) P 351. Fuit traditus liber iste fratri Johanni de Londres pro sua provisione. Antonius.— Anselmus, Augustinus, *Cur Deus homo - De cura mortuorum*. D 114 (?) S 691. Fuit traditus fratri Johanni de Argehnio pro sua provisione.

Anselmus, *Mapa Mundi*. D 470 (?) P 232.

*Antikeimenon - Epistola Martialis ad Burdigalensem*. F 504 P 334. Istud volumen fuit venditum domino Johanni Gaucelmi pretio decem florenorum. Antonius.

*Antidotus iuris*. S 1139 M 280.

Antonius de Butrio, *Spica seu repertorium iuris*. P 37. Ista fuit tradita domino protonotario pretio sexdecim florenorum. Antonius.— *Spica super Decretalibus*. P 535. Fuit vendita cuidam castellano pretio triginta florenorum Aragonie. An-

tonius.— *Spica in iure civili*. P 539. Dominus noster papa dedit istam *Spicam* domino Bernardo Jorneti, protonotario, gratiose. Antonius.— *Super scismate*. P 549.— *Super scismate*. P 550.— *Super secundo Decretalium*. P 530; *Super quarto Decretalium*. P 531. Ista duo volumina fuerunt vendita cuidam castellano pretio quinquaginta et quinque florenorum Aragonie. Antonius.— Antonius de Butrio, Franciscus de Zabarellis, *Tractatus* (imperfectus). P 133.

Apuleius, Anselmus, *De Deo Socratis*. G2, 602 F 446 (?) S 955. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.

Archiepiscopus Aquensis, *Repertorium*. *Pars prima*. D 262 S 1149 M 288.— *Pars secunda*. D 262 S 1150 M 289.— *Pars tertia*. D 262 S 1151 M 290.

*Arengae*. D 476 S 1340 M 418.

Aristoteles, *De anima* (in nova translatione). S 1023 M 195.— *De animalibus*. F 771 S 870. Fuit traditus Petro de Podio pro sua provisione. Antonius.— *Super Aristotelis, De natura animalium*. F 771 (?) S 1012. Fuit traditus liber iste Ludovico Munionis pro sua provisione. Antonius.— *De coelo et mundo*. F 758 (?) S 1011. Fuit missus ut supra [Valentiam ad vendendum]. Antonius.— *Liber Ethicorum cum lectura sancti Thomae*. F 785 (?) P 562. [Fuit traditum istud volumen] domino cardinali sancti Laurentii pro provisione sua. Antonius.— *Liber ethicorum cum scripto fratris Geraldii Odonis*. F 790 P 564. Fuit traditus Guillelmo Gerardi pro provisione. Antonius.— *Logica vetus et nova*. D 489 (?) P 477.— *Metaphysica*. G2, 1506 (?) F 755 (?) S 1001. Fuit datus Johanni Ferriol pro sua provisione. Antonius.— *Metaphysica*. G2, 1521 (?) F 759 (?) S 1361.— *Philosophia moralis*. D 368 F 129 (?) P 478.— *Philosophia moralis*. F 783 S 1006. Fuit tradita domino priori de la Murta pro sua pro-

- visione. Antonius.— *Philosophia naturalis*. F 755 P 460.— *Philosophia naturalis - De differentia spiritus et animae*. P 461.— *Philosophia naturalis - De intelligentia*. F 753 P 462.— *Philosophia naturalis* (secundum antiquam translationem). F 754 (?) (F 755?) P 463.— *Philosophia naturalis*. F 759 (?) P 464.— *Compilatio de libris naturalibus*. D 350 F 770 P 482.— *Compilatio de libris naturalibus*. S 1027. Fuit traditus liber iste Petro Jorreti pro sua provisione. Antonius.— *Physicorum - De anima cognoscenda*. S 1025.— *Tabula per alphabetum super libros naturales*. F 764 S 1026 M 197.— *Compilatio de libris Aristotelis et aliorum philosophorum*. S 1030. Fuit traditus liber iste domino Guillelmo Canerii pro sua provisione. Antonius.
- Pseudo Aristoteles, *De secretis secretorum*. G2, 1529 F 763 (?) S 871 M 138.— *De secretis secretorum glossatus*. S 1017. Fuit traditus fratri Johanni de Palays pro sua provisione. Antonius.
- Arnaldus, abbas Bonae Vallis (?), Rufinus, *De verbis Domini in cruce*. G2, 700 (?) S 971 M 118.
- Ars praedicandi*. F 601 (?) S 580. Fuit traditus liber iste Guillelmo Cardona pro sua provisione. Antonius.
- Ars Traiani*. P 234.
- Articuli Parisius condemnati. Conclusiones magistri Johannis Wiclif*. Nicolaus Eimerici, *Dialogus contra lullistas*. D 133 F 704 S 1282 M 384.
- Astesanus de Asti, *Summa Astensis*. D 61 (?) P 101. Fuit vendita domino Michaeli de Gualbis, praesbitero Valentino, pretio octuaginta florenorum. Antonius.
- Auctoritates Bibliae cum directorio concordantiarum*. P 547 M 570.
- Auctoritates diversorum sanctorum contra errores graecorum*. G2, 930 F 710 S 758 M 105.
- Auctoritates morales philosophiae*. Petrarca, *De vita solitaria*. S 1264 M 368.
- Augustinus, *Ad Orosium contra quinque haereses. De octoginta tribus quaestionibus*. F 304 (?) S 255. Fuit traditus liber iste Johanni de Britania pro sua provisione. Antonius.— *Confessionum*. S 304. Fuit traditus Bernardo Orla pro sua provisione. Antonius.— *Confessionum - Retractationum*. S 227. Fuit missum Valentie ad vendendum. Antonius.— *De confessionibus - Expositio missae*. F 308 S 229. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Confessiones. De vera religione*. F 310 (?) S 321. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Confessiones - De videndo Deum*. G2, 518 F 310 (?) P 292. Fuit traditus pro priore de Murta et Marco panaterie in duodeviginti florenis. Antonius.— *Tabula super libro confessionum*. G2, 533 F 312 S 1258 M 362.— *Contra academicos*. F 303 (?) S 230. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Contra Faustum*. F 299 S 247. Fuit datus Marcho Sibillie pro sua provisione. Antonius.— *Contra Faustum. Contra Felicianum*. S 308. Fuit venditus liber iste Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio septem florenorum Aragonie. Antonius.— *Contra Faustum*. F 300 (?) S 272. Fuit venditus Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio trium florenorum Aragonie. Antonius.— *Contra Faustum Manicheum - Liber retractationum*. F 298 S 243. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Tabula super libros Augustini contra Faustum*. S 1251 M 357.— *Contra Julianum haeticum - Annotationum in Job*. F 301 (?) (F 302?) S 241. Fuit traditus domino Ostiensi pro sua provisione. Antonius.— *Contra mendacium*

- *Quaestiones novi et veteris testamenti*. F 306 S 262. Fuit venditus liber iste Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio sex florenorum Aragonie. Antonius. París, BN lat. 2045.— *Contra pelagianos - De dogmatibus*. F 305 S 233. Fuit datus priori de la Murta pro sua provisione. Antonius.— *Contra quinque haereses*. F 304 (?) S 306. Fuit traditus domino camerario pro sua provisione. Antonius.— *De academicis*. S 261. Fuit traditus magistro capelle pro sua provisione. Antonius.— *De academicis - Sermones sanctorum doctorum*. F 318 S 239. Fuit traditus domino sancti Laurentii pro sua provisione. Antonius.— *De academicis - De humana effigie Christi*. F 319 S 267. Fuit venditus Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio octo florenorum Aragonie. Antonius.— *De academicis. De vita beata - De proverbiiis. De beneficiis*. S 312. Fuit datus iste liber Francisco Johannis pro sua provisione. Antonius.— *De arte musica*. F 320 S 263 M 34.— *De civitate Dei*. D 82 S 1347. [Fuit traditus domino Roderico de Luna. Antonius].— *De civitate Dei*. F 288 (?) S 295. Fuit traditus domino Johanni Munionis. Antonius.— *De civitate Dei*. F 287 (?) S 282. Fuit traditus domino Francisco Rovira. Antonius.— *De civitate Dei - Enchiridion*. F 285 (?) S 216. Fuit venditus cuidam castellano pretio quinquaginta florenorum Aragonie. Antonius.— *De civitate Dei - De mendacio*. F 286 S 217. Fuit missus Valentie ad vendendum. Antonius.— *Tabula super librum De civitate Dei*. F 291 (?) S 642. Fuit portata Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Tabula super libro De civitate Dei*. P 316. Fuit tradita Johanni Serrano pro sua provisione. Antonius.— *Tabula super libro De civitate Dei*. P 318 M 520.— *Tabula super libro De civitate Dei*. P 321 M 522.— *De confessione - De catechizandis rusticis*. S 746. Fuit traditus fratri Johanni Pinthó pro sua provisione. Antonius.— *De concordia evangelistarum -*

*De humilitate et obedientia*. F 276 S 210. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.— *De concordia quatuor evangelistarum*. F 275 S 260. Fuit traditus domino Andree emptori pro sua provisione. Antonius.— *De concordia evangelistarum*. S 297. Fuit portatus liber iste Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *De consensu quatuor evangelistarum...* F 277 (?) S 250. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *De cultu sanctorum martyrum*. F 315 S 275. Fuit traditus Johanni Serrano pro sua provisione. Antonius.— *De cura pro mortuis agenda - De orando*. S 299. Fuit traditus liber iste Johanni de Londres pro sua provisione. Antonius.— *De doctrina christiana*. F 293 (?) S 221. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *De fide contra fidem (!) - Altercatio Juliani haeretici et pelagiani*. S 309. Fuit medico (*sic*) pro sua provisione. Antonius.— *De igne purgatorii - De essentia divinitatis*. F 324 S 279. Fuit traditus Johanni Serrano pro sua provisione. Antonius.— *De natura et origine animae - Contra sermonem arrianorum*. F 325 S 314. Fuit datus Johanni Ferriol pro sua provisione. Antonius.— *De omnibus haeresibus - Sermo contra arrianos*. F 307 S 265. Fuit traditus fratri Antonio Anglada pro sua provisione. Antonius.— *De pastoribus - De opere monachorum*. F 321 S 277. Fuit traditus liber iste Andree, emptori, pro sua provisione. Antonius.— *De peccatorum meritis et remissione - De spiritu et littera*. F 296 (?) S 232. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *De Trinitate. Enchiridion...* P 315. Fuit traditus Narcisso Dalmatii in octo florenis. Antonius.— *De Trinitate*. F 280 (?) S 218. Fuit missus Valentie ad vendendum. Antonius.— *De Trinitate*. F 280 (?) S 249. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *De Trinitate - Soliloquia...* S 298. Fuit traditus iste liber pro epothecario et

barbitunsore pro ipsorum provisione. Antonius.— *De Trinitate. Super Genesi ad litteram*. S 266. Fuit traditus magistro capelle pro sua provisione. Antonius.— *De Trinitate - De octo Dulciti quaestionibus*. F 278 S 212. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *De Trinitate. De triplici erroris causa*. F 279 (?) S 213. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Flores super librum Augustini, De Trinitate*. F 283 P 322. Fuerunt tradite domino cardinali sancti Petri pro provisione sua. Antonius.— *Tabula De Trinitate Augustini*. F 284 S 283 M 36.— *De verbis apostoli - De opere monachorum*. F 336 S 271. Fuit venditus liber iste Guillelmo Çacoma, pretio sex florenorum Aragonie. Antonius.— *De verbis Domini...* S 290. Fuit datus domino Nicomediensi pro sua provisione. Antonius.— *De verbis Domini - De die sabbati*. F 335 S 273. Fuit venditus Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio quatuor florenorum Aragonie. Antonius.— *De vita fratrum praedicatorum...* S 322. Fuit traditus epothecario pro sua provisione. Antonius.— *Capitula regulae beati Augustini episcopi*. S 1276 M 378.— *Dialogorum - De nuptiis et concupiscentia*. S 284. Fuit traditus Andree, emptori, pro sua provisione. Antonius.— *Enchiridion. Isagoge super Ethicam*. S 313. Fuit datus fratri Johanni de Llundres pro sua provisione. Antonius.— *Tabula super Enchiridion*. F 314 P 317 M 519.— *Epistolae CLIII - Confessiones*. F 341 S 257. Fuerunt portate Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Epistolae*. F 342 (?) S 307. Fuerunt vendite domino Michaeli de Gualbis, presbitero Valentino, pretio triginta florenorum. Antonius.— *Epistolae*. F 343 (?) S 310. Fuit portatus liber Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Epistolae*. F 344 (?) S 311. Fuerunt misse Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Epistolae*. F 345 (?) S 315 M 38.— *Tabula super*

*epistolis Augustini*. G2, 481 S 1270 M 374.— *Tabulae epistolarum - Confessionum*. F 340 S 281. Fuit tradita cardinali sancti Laurentii pro sua provisione. Antonius.— *Expositio super psalmos. Pars prima*. F 268 S 206; *pars altera, cum Canticis*. F 269 S 207. Fuerunt portate Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Homiliae*. F 328 (?) S 258. Fuit traditus liber iste priori de la Murta pro sua provisione. Antonius.— *Homiliae*. F 328 (?) S 269. Fuit traditus liber iste Guillelmo Cardona pro sua provisione. Antonius.— *In epistolam fundamenti - Epistola Paulini*. F 343 S 253. Fuit venditus Guillelmo Çacoma, stationario Barchinonensi, pretio quindecim florenorum. Antonius.— *Liber scintillarum. De conflictu vitiorum et virtutum*. F 326 S 289. Fuit traditus Bernardo Orla pro sua provisione. Antonius.— *Locutiones. Quaestiones de libro Iudicum*. S 296. Fuit datus liber iste a Gonsalviello pro sua provisione. Antonius.— *Locutiones et quaestiones super Pentateucum - Altercatio contra Julianum haereticum*. F 256 S 240. Fuit venditus Guillelmo Çacoma, stationario Barchinonensi, pretio decem et octo florenorum Aragonie. Antonius.— *Retractationes. De civitate Dei*. S 287. Fuit venditus Petro de Galbis.— *Retractationes - De doctrina christiana*. S 317. Fuit traditus iste liber Narcisso Dalmatii pro sua provisione. Antonius.— *Retractationes - De ordine rerum*. F 316 S 235. Fuit missus Valentie ad vendendum. Antonius.— *Retractationum - De vera religione*. F 317 S 228. Fuit portatus Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Retractationes - Meditationes*. S 300. Fuerunt data Marco Sibille pro sua provisione. Antonius.— *Sermones decem de prima canonica Iobannis - Epistola ad Bonifacium comitem*. F 331 S 246. Fuit portatus liber iste Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Sermones super canonicam Iobannis - De honestate mulierum*. F 333 S 252. Fuit missus Valentiam ad

vendendum. Antonius.— *Collectorium sermonum sancti Augustini. Partes I et II.* F 329 (?) S 302; *Partes III et IV.* F 330 S 303. Fuerunt dati isti libri domino sancti Laurentii pro sua provisione. Antonius.— *Sermones sive tractatus LVI.* F 332 (?) S 256. Fuit traditus liber iste Narcisso Dalmatii pro sua provisione. Antonius.— *Tabula sermonum Augustini per alphabetum.* G2, 546 F 338 S 259 M 33. París BN lat. 2032.— *Soliloquia.* F 322 S 316 M 39.— *Soliloquium.* S 318. Fuit portatum Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Speculum sive manuale.* F 461 S 254. Fuit traditus iste liber Francisco Fusterii pro sua provisione. Antonius.— *Super Genesim - De fide ad Petrum.* F 258 S 242. Fuit datus iste liber domino Guillelmo Canerii pro sua provisione. Antonius.— *Super Genesi ad litteram - Epistola ad Paulinum.* F 257 S 251. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Extractiones Augustini super Genesim.* S 288. Fuit traditus mihi, Antonio de Campis, liber iste pro mea provisione. Antonius.— *Tabula in dictis beati Augustini super Genesi ad litteram.* F 259 S 276. Fuit traditus liber iste apothecario pro sua provisione. Antonius.— *Super psalterium.* S 291. Fuit traditus mihi, Antonio de Campis, pro provisione. Antonius.— *Super psalterium. Pars prima.* F 264 (?) S 208; *Pars secunda.* F 265 (?) S 209. Iste due partes fuerunt misse Valentie ad vendendum. Antonius.— *Super psalterium. Pars prima.* F 266 (?) S 214; *Pars altera.* F 267 (?) S 215. Fuerunt dati isti libri Petro Besanta cum sociis suis et Roderico Alvari pro suis provisionibus. Antonius.— *Super libro psalmorum. Prima pars.* S 220. Fuit vendita Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio decem florenorum Aragonie. Antonius.— *Super libro psalmorum. Pars altera.* S 222. Fuit vendita Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio decem florenorum Aragonie. Antonius.— *Super psalterium. Pars*

*prima.* F 261 S 292; *Pars secunda.* F 262 S 293; *Pars tertia.* F 263 S 294. Fuerunt dati isti libri domino cardinali sancti Laurentii pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super psalterium. Pars prima.* S 319. Fuit portata Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Postilla super psalterium. Pars secunda.* S 320. Fuit portata Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *De psalmo centesimo.* S 248. Fuit vendita Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio decem florenorum Aragonie. Antonius.— *Quaestiones super Mattheum et Lucam.* S 245. Fuit datus liber iste Marco Sibille pro sua provisione. Antonius.— *Super Iohannem.* F 270 S 219. Fuit venditus liber iste Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio decem florenorum Aragonie. Antonius.— *Tractatus super evangelio Iohannis.* F 271 S 223. Fuit venditus liber iste Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio sex florenorum Aragonie. Antonius.— *Tabula et homiliae super Iohannem.* S 1268 M 372. París, BN lat. 1968 (?).— *Explanatio epistolarum Pauli ex dictis Augustini. Ad Romanos.* F 272 S 224; *I et II ad Corinthios.* F 273 S 225; *Galatas...* F 274 S 226. Fuerunt portate Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Tractatus aliqui - De doctrina christiana.* P 305. Fuit traditus domino cardinali sancti Stephani pro provisione sua. Antonius.— *Regestrum librorum beati Augustini.* F 327 S 280 M 35.— *Tabula super diversis libris Augustini.* F 340 (?) P 336 M 530.— Augustinus, Ambrosius, Hieronymus, *Sermones.* F 562 S 553. Fuit traditus Johanni de Volabro pro sua provisione. Antonius.— Augustinus, Anselmus, *De doctrina christiana - De similitudinibus.* F 294 S 285. Fuit traditus apothecario pro sua provisione. Antonius.— Augustinus, Chrysostomus, *Sermones - De beato Paulo apostolo.* F 332 S 274. Fuit venditus Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio quatuor florenorum Aragonie. Antonius.— Augusti-

- nus, Ricardus de Sancto Victore, Chrysostomus, *Contra Julianum haeticum. Contra Maximum*. F 302 S 264. Fuit traditus magistro capelle pro sua provisione. Antonius.— Augustinus, Guillelmus, *Contra Faustum - Musicae*. S 301. Fuit traditus liber iste domino Johanni de Argehenio pro sua provisione. Antonius.— Augustinus, Hugo de Sancto Victore, Anselmus, Chrysostomus, *De fide et operibus - Quod nemo leditur nisi a seipso*. F 323 S 268. Fuit traditus liber iste Leonardo et socio pro ipsorum provisione. Antonius.— Augustinus, Hugo de Sancto Victore, *De sacramentis - De baptismo parvulorum*. F 297 S 234. Fuit datus Guillelmo Canerii pro sua provisione. Antonius.— Augustinus, Leo Magnus, Beda, *Sermones. Homiliae. Scintillarum*. F 564 (?) S 590. Fuit traditus liber iste Petro de Podio pro sua provisione. Antonius.— Augustinus, Pseudo Isidorus, *Enchiridion - De summo bono*. S 244. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— Augustinus, Pseudo Isidorus, Hieronymus, *Confessionum - De essentia deitatis*. F 311 S 231. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— Augustinus, Ricardus de Sancto Victore, *Homiliae in epistolam Iohannis - Dialogus inter animam et corpus*. S 305 M 37.— Augustinus, Robertus de Bardis, *Collectorium sermonum sancti Augustini. Partes I et II*. F 329 S 236; *Partes III, IV et V*. F 330 S 237. Fuerunt misse Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Tabula super dicto collectorio*. F 339 S 238 M 32.— Augustinus, Pseudo Augustinus, *Enchiridion - De fide ad Petrum*. P 325. Fuit traditus Bartholomeo Saltó pro sua provisione. Antonius.— Pseudo Augustinus, *De fide ad Petrum*. S 286. Fuit traditus domino Bartholomeo Baiuli gratiose. Antonius.
- Augustinus de Ancona, *De ecclesiastica potestate*. D 290 F 1076 S 1165 M 299.
- *Summa de ecclesiastica potestate*. P 558. Habuerunt ipsi domini cardinales [sanctorum Petri et Stephani] pro viginti quinque florenis, ut apparet, ut supra. Antonius.— *Postilla super Actus Apostolorum, epistolas canonicas, Apocalypsim*. F 123 (?) S 109. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Postilla super Apocalypsim*. G2, 173 F 88 (?) S 626. Fuit tradita Dominico, clerico folrerie, pro sua provisione. Antonius.— *Super libros priorum*. F 961 S 1013. Johanni Ferriol pro eius provisione. Antonius.
- Aulus Gellius, *De noctibus atticis*. D 105 (?) F 928 (?) S 953. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.
- Averroes, *Commentum Aristotelis, De anima*. F 765 S 1018 M 191.— *Commentum Aristotelis, De anima*. S 1019 M 192.— *Commentum super libros De sensu et sensato*. F 760 (?) S 1015 M 190.— *Commentum super Metaphysicam*. G2, 1526 S 1004. Fuit traditum magistro capelle pro sua provisione. Antonius.— *Multi libri cum duplici textu et commento*. P 476.
- Avicenna, *Liber canonis. Primus, secundus et quintus*. F 732 P 442.— *Tertius et quartus*. F 732 P 443.— *Synonima facta per philosophos qui fuerunt cognitores medicinarum*. F 750 (?) S 1301.
- Aymundus (fr.), O. P., Jacobus Despi, Hervaeus Natalis, *Quaestiones*. G2, 908 F 668 S 682. Fuit traditus iste liber Oliverio Anglès pro sua provisione. Antonius.
- Azo, *Brocardica in iure civili. Brocardica Damasi. Tractatus doctorum antiquorum*. P 221. Fuit assignatus et traditus M. Petri pro sua provisione. Antonius.— *Summa super Codice*. D 560 P 213. Fuit portata Valentiam ad vendendum cum sequenti [*Casus super tribus libris Codicis*] anno quarto. Antonius.

- Baldus de Perusio, *Super feudis cum quibusdam tractatibus*. D 571 P 204. Fuit vendita cuidam castellano pretio viginti florenorum Aragonie. Antonius.— *Super prima parte Digesti veteris*, P 536; *Super secundo et tertio Codicis*. P 537. Fuerunt vendita ista duo volumina cuidam castellano pretio quadraginta et quinque florenorum Aragonie. Antonius.— *Super Digesto veteri* (incompletum). P 231 M 510.
- Barlac, episcopus Giracensis, *Epistola exhortatoria ad unionem cum ecclesia romana*. G2, 727 S 838 M 134.
- Bartholomaeus Anglicus, *Liber de proprietatibus rerum*. D 361 F 688 S 859. Fuit venditus domino Petro Pujades pretio viginti florenorum. Antonius.— *Liber de proprietatibus rerum*. D 362 F 689 S 860. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.— *De proprietatibus rerum*. S 1435. [Fuit traditus domino Roderico de Luna. Antonius].— *Liber de proprietatibus rerum moralizatus*. S 865. Fuit traditus Leonardo et socio pro ipsorum provisione. Antonius.— *De proprietatibus rerum moralizatus* (una pars). F 690 S 892 M 152.
- Bartholomaeus Brixienis, *Casus super Decreto*. P 88. Fuerunt traditi Marco Sibilia pro sua provisione. Antonius.— *Summa Decreti. Casus Decretorum. Additiones super toto Decreto*. P 84. Fuit tradita Narcisso Dalmatii pro sua provisione. Antonius.— *Lectura super Decreto antiqua cum aliis tractatibus*. P 105 M 472.— Bartholomaeus Brixienis, Godofridus de Trano, *Quaestiones Summa*. P 79. Fuerunt tradite Johanni Serrano pro sua provisione. Antonius.—
- Bartholomaeus de Saliceto, *Lectura super primo et secundo Codicis*. D 568 P 206; *Lectura super tertio et quarto Codicis*. D 569 P 207; *Lectura super quinto et sexto Codicis*. D 570 P 208; *Lectura super septimo et octavo Codicis*. P 209;
- Lectura super nono Codicis*. P 210. Ista quinque volumina fuerunt vendita cuidam castellano pretio centum et viginti quinque florenorum Aragonie. Antonius.
- Bartholomaeus de Urbino, *Milleloquium*. D 81 P 261. Fuit traditum domino cardinali sancti Stephani pro provisione sua. Antonius.— *Milleloquium*. F 194 S 129. Fuit venditum Michaeli de Gualbis, presbitero Valentino, pretio octuaginta florenorum de Aragonia. Antonius. París, BN lat 2118 (?).— *Milleloquium*. F 195 (?) S 128 M 22. París, BN lat. 2119.
- Bartolus de Saxoferrato, *Lectura primae partis Infortiati*. P 538. Fuit traditus dominis cardinalibus sanctorum Petri et Stephani pro provisione. Antonius.— *Lectura secundae partis Infortiati*. P 202. Fuerunt traditi [cum Johanne Fabri, *Super Codice*] dominis cardinalibus sanctorum Petri et Stephani pro provisione. Antonius.— *Lectura sexti libri Infortiati, De legatis et fideicommissis*. S 1204. Fuit traditus domino Oliverio Anglès pro sua sustentatione in sedecim florenis. Antonius.— *Lectura super Digestum novum*. D 564 (?) S 1157 M 205.— *Opuscula...* P 192. Fuerunt portata Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Summa Bertholina*. F 1066 S 1184. Fuit tradita domino Johanni Volabro pro sua provisione. Antonius.— *Summa Bertholina*. D 256 (?) P 104. Fuit tradita domino prothonotario in decem florenis. Antonius.— *Super Codice*. P 193. Fuit traditus dominis cardinalibus sanctorum Petri et Stephani pro provisione. Antonius.— *Super tribus libris Codicis...* P 194. Fuerunt traditi predictis dominis cardinalibus sanctorum Petri et Stephani etiam pro provisione. Antonius.— *Super Digesto novo. Pars prima*. D 562 (?) P 197; *pars secunda*. P 198; *Super Digesto veteri. Prima pars*. D 199; *secunda pars*. P 200; *Tabula super omnia ope-*

- ra Bartholi*. P 201. Fuerunt tradita ista quinque volumina prefatis dominis cardinalibus sanctorum Petri et Stephani pro provisione. Antonius.
- Basilius, *De doctrina ad religiosos*. G2, 653 F 503 S 710. Fuit traditus Narcisso Dalmatii pro sua provisione. Antonius.
- Beda, *Chronica anglorum*. G1,140 F 1022 S 873 M 139.— *Exameron. Super Genesim - Contra Nestorium haeticum*. F 447 S 449. Fuit traditus domino Ostiensi pro sua provisione.— *Historia ecclesiastica. De gente anglorum. Vita Gregorii*. F 454 S 459 M 58.— *Homiliae super Lucam - Super epistolam ad Corinthios*. F 451 S 452. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *In Proverbia Salomonis - De templo Domini*. F 450 S 453. Fuit traditus liber iste fratri Johanni de Londres pro sua provisione. Antonius.— *Scintillarium*. S 460 M 59.— *Super Actus Apostolorum - Dicta Gregorii*. S 459 M 58.— *Super Apocalypsim*. S 457. Fuit traditus Johanni Jorneti pro sua provisione. Antonius.— *Super Epistolas Pauli*. F 453 S 451. Fuit traditus domino Symoni [De Pratis], camerario, pro sua provisione. Antonius.— *Super Epistolas ad Romanos et Corinthios*. S 456. Fuit traditus liber iste a Saltó pro sua provisione. Antonius.— *Super Evangelium Luce*. S 455. Fuit traditus liber iste «a'n Ram» pro sua provisione. Antonius.— *Super Marcum, Lucam et Johannem*. F 452 S 450. Fuit traditus domino camerario pro sua provisione. Antonius.— *Super Parabolas Salomonis - De ortu et obitu Patrum*. F 449 S 447; *Super Samuelem - Super Cantica*. F 448 S 448. Fuerunt traditi isti duo libri domino Symoni [de Pratis], camerario, pro sua provisione. Antonius.— *Super Psalterium et Proverbia - Explicatio psalterii*. S 458. Fuit traditus liber iste magistro capelle pro sua provisione. Antonius.
- Benedictus abbas, Cassianus, Lactantius, Johannes Gallensis, *Regula - De eruditione regum et principum*. D 89 P 302. Fuit traditum domino cardinali sancti Petri pro sua provisione. Antonius.
- Benedictus XII, *Constitutiones de statu monachorum et canonicorum regularium*. G2,1314 (?) D 324 S 1148 M 287.— *Constitutiones*. D 325 S 1194 M 310.— *De operibus domini Benedicti XII*. S 1379.
- Benedictus XIII. Cf. Petrus de Luna.
- Berengarius Fredoli, *Repertorium Speculi iudicialis Guillelmi Durandi*. D 270 S 1216 M 328.
- [Berengarius Marchi], *Processus super excessibus commissis per aliquos fratres de Muntesia*. S 1386.
- Berengarius [Turonensis] Tornacensis, *Super psalterio*. F 124 P 306 M 517.
- Bernardus, magister, *Ars dictaminis*. F 807 P 409. Fuit missus ut supra [Valentiam ad vendendum]. Antonius.
- Bernardus Briardi, *Distinctiones per alphabetum*. F 216 S 201. Fuit datus iste liber Bernardo Orla pro sua provisione. Antonius.
- Bernardus, *Ad Eugenium, de consideratione*. F 428 (?) P 560. Habuit dominus prothonotarius, ut ipsemet confessus fuit, pro pretio trium florenorum. Antonius.— *De consideratione - Vita et miracula Malachiae...* F 412 S 424. Fuit portatus liber iste Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *De praecepto et dispensatione*. S 446 M 56. *Epistolae*. F 415 (?) S 438. Fuerunt vendite domino Jacobo Belleroni pretio quinque florenorum. Antonius.— *Epistolae numero CCCXLIV - Tabula super flores*. F 418 S 422. Fuit venditus domino Petro Pujades pretio triginta

- florenorum. Antonius.— *Liber epistolarum*. F 429 (?) S 430. Fuit traditus priori de la Murta pro sua provisione. Antonius.— *Originalia. Epistola ad Henricum cancellarium*. F 419 S 434. Fuit portatus liber iste Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Originalia cum epistolis ad Henricum*. S 444. Fuit traditus Bartholomeo Saltó pro sua provisione. Antonius.— *Homilia super Misus est - De verbis Domini in passione*. F 420 S 437. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Meditationes*. F 425 S 435. Fuit traditus domino Symoni [de Pratis], camerario, pro sua provisione. Antonius.— *Opuscula*. D 91 F 414 S 439. Fuit traditus liber iste «a Saltó» pro sua provisione. Antonius.— *Sermones ab adventu ad ascensionem*. F 410 S 427; *Sermones ab ascensione ad adventum*. F 411 S 428. Fuerunt portata Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Sermones CXXXVI*. F 414 (?) S 425. Fuit venditus liber iste Guillemo Çacoma, stationario Barchinone, pretio decem et octo florenorum Aragonie. Antonius.— *Prima pars sermonum - De laude heremi*. F 407 S 426. Fuit vendita Petro de Galbis. Antonius.— *Super cantica*. F 409 (?) S 442. Fuit datus iste liber Oliverio Anglès pro sua provisione. Antonius.— *Sermones super Cantica Canticorum*. F 405 (?) S 421. Fuit venditus liber iste Guillemo Çacoma, stationario Barchinone, pretio sexdecim florenorum Aragonie. Antonius.— *Super Cantica*. F 407 (?) S 443. Fuit traditus Bartholomeo Saltó pro sua provisione. Antonius.— *Sermones super Cantica - De duodecim gradibus humilitatis et totidem superbiae*. F 406 (?) S 440. Fuit venditus domino Bartholomeo Baiuli pretio trium florenorum. Antonius.— *Sermones super Cantica - De verbis domini in cruce*. F 408 S 592. Fuit traditus Francisco Fusterii pro sua provisione. Antonius.— *Sermones - De disciplina monachorum*. S 423. Fuit venditus domino Petro Pujades pretio sexdecim florenorum. Antonius.— *Sermones - Homilia super psalmo 'Qui habitat'*. F 413 S 431. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Extractiones Bernardi*. S 445. Fuerunt tradite Petro de Podio et Johanni Pinthó pro ipsorum provisione. Antonius.— *Flores Bernardi cum floribus Gregorii*. F 427 S 436. Fuit portatus liber iste Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Tabulae sermonum Bernardi*. F 423 S 441 M 55.— *Vita Bernardi - Soliloquia Isidori*. F 426 S 432. Fuit traditus domino cardinali sancti Laurentii pro sua provisione. Antonius.— Bernardus, Augustinus, *De articulis fidei - Contra auspices et sortilegos*. F 417 S 429. Fuit traditus fratri Johanni de Londres pro sua provisione. Antonius.— Bernardus, Augustinus, *Planctus beatae Mariae - Elucidarius*. F 520 S 526. Fuit traditus Johanni de Britania pro sua provisione. Antonius.— Bernardus, Pseudo Isidorus, Nicolaus de Lira, *De consideratione ad Eugenium - Responsio ad quemdam iudaeum*. F 424 S 650. Fuit traditus Petro Ram pro sua provisione. Antonius.— Bernardus, Petrus Lemovicensis, Gregorius Magnus, *De consideratione. De oculo morali. Pastorale*. G2,649 F 421-422 S 433. Fuit portatus liber iste Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.
- Bernardus Compostellanus, *Postilla super Decretales*. G2,1238 S 1097 M 250.
- Bernardus de Deo, *Breviarum historiale*. F 1035 S 904 M 161.
- [Bernardus de Monte Mirato], abbas [antiquus], *Lectura super Decretales*. G2, 1369 S 1104 M 255.— *Lectura super Decretales*. S 1152 M 291.
- Bernardus de Neapoli, Clemens, *Liber dictaminum*. P 385. Fuit traditus Roderico Alvari et Bartholomeo Sellent pro sua provisione. Antonius.

- Bernardus Guidonis, *Chronicae Romano-rum pontificum et imperatorum ac regum Franciae*. F 1000 S 879 M 144.— *Chronica Romanorum pontificum, imperatorum et regum Franciae*. D 429 (?) P 364 M 547.— *Flores chronicarum seu catalogus Romanorum Pontificum*. G2, 948 S 898 M 155.— *Postilla super Apocalypsim*. S 159. Fuit tradita fratri Antonio Anglada pro sua provisione. Antonius.— *Speculum Sanctorale*. G2, 937 S 850.— *Speculum sanctorale. Pars prima*. F 981 P 376.— *Speculum sanctorale. Pars secunda*. F 982 P 377.— *Speculum sanctorale. Partes tertia et quarta*. F 984 P 378.
- Bernardus Hispanus, *Postilla super Decretales*. S 1097 M 250.
- Bernardus Oliverii, *Contra iudaeos*. F 722 S 1374 M 438.
- Bernardus Raimundi, *Super Sexto*. D 238 S 1123 M 265.
- Bestiarius. *De naturis animalium*. F 769 S 872. Fuit traditus Johanni Calavera pro sua provisione. Antonius.
- Biblia (in sex voluminibus). G2, 1-5 F 6-11 S 1-5 i 10 M 1-6. Paris, BN lat. 61, 87, 91, 139 i 255.— *Biblia pulcherrima... cum armis domini Clementis, historiata*. D 2 P 237. Die xxvi ianuarii anno Domini mccccxxxiii, fuit missa per dominum nostrum ista *Biblia* domino regi Aragonum per medium dominorum Francisci d'Arinyo, Berengarii Mercader et Francisci Rovira. Antonius.— *Biblia magna... cum armis regis Franciae, historiata per libros*. D 4 S 85. Fuit missa Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Biblia pulchra... cum tribus clausuris argenti*. G2, 1484 (?) S 84. Fuit vendita domino Bartholomeo Baiuli pretio centum et octuaginta florenorum. Antonius.— *Biblia*. D 5 (?) P 238. Fuit vendita prefato Guillelmo [Çacoma], pretio septuaginta quinque florenorum Aragonie, de mandato simili. Antonius de Campis.— *Postilla super Pentateucum*. S 762. Fuit tradita magistro Bernardo Orla pro sua provisione. Antonius.— *Genesis cum postillis*. F 36 S 44. Venditus ut supra cum aliis decem. Antonius.— *Postilla super Genesim*. F 62 S 56. Fuit venditus capitulo Valentino. Antonius. València, Biblioteca de la Seu, ms. 4.— *Genesis, Exodus cum postillis*. F 26 S 32; *Leviticus, Numeri, Deuteronomium cum postillis*. F 27 S 33. Fuerunt traditi libri isti Roderico Alvari pro sua provisione. Antonius.— *Genesis et Exodus glossati*. G2, 25 (?) S 823 M 129.— *Postilla super Genesim et Exodum*. G2, 69 S 706. Fuit traditus Johanni Jorneti pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super Exodum et Leviticum*. F 63 S 57. Venditus ut supra [capitulo Valentino]. Antonius. València, Biblioteca de la Seu, ms. 5.— *Leviticus, Numeri, Deuteronomium glossati*. G2, 26 (?) S 827 M 130.— *Exodus, Leviticus cum postillis*. F 37 S 47. Venditus ut supra cum aliis decem. Antonius.— *Postilla super Exodum*. S 712. Fuit data «a Steller», de coquina, pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super Leviticum, Numeros, Deuteronomium*. S 708. Fuit tradita Johanni Natalis pro sua provisione. Antonius.— *Leviticus glossatus*. G2, 68 (?) S 764 M 108.— *Numeri, Deuteronomium cum postillis*. F 38 S 45. Venditus ut supra cum aliis decem. Antonius.— *Postilla super Numeros - Regum*. F 83 S 71. Fuit traditus Guillelmo Canerii pro sua provisione. Antonius.— *Josue - Machabaeorum*. F 39 S 34 M 10.— *Josue - Machabaeorum*. S 824; *Job et libri Salomonis glossati*. G2, 29 (?) S 825. Fuerunt traditi Johanni Munionis pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super Josue, Judices, Ruth*. S 702. Fuit traditus liber iste Johanni Jorneti pro sua provisione. Antonius.— *Libri Regum - Paralipomenon cum postillis*. F 41 S 22 M 9.— *Regum et Paralipomenon glossati*. G2, 40 (?) S 822; *Jeremias, Threni et Isaiaas glossa-*

ti. G2,60 (?) S 821. Fuerunt traditi Ludovico Munionis pro sua provisione. Antonius.— *Paralipomenon I-II glossati*. G2,55 S 704. Fuit traditus Johanni Jorneri pro sua provisione. Antonius.— *Regum - Machabaeorum*. F 29 S 36. Venditus ut supra cum aliis decem.— *Postilla super Job*. F 67 S 63. Venditus ut supra [capitulo Valentino]. València, Biblioteca de la Seu, ms. 8.— *Postilla super Job* (modica pars). G2,198 (?) F 67 (?) S 680.— *Job glossatus*. G2,17 (?) S 811. Fuit traditus «a Steller», de coquina, pro provisione sua. Antonius.— *Job glossatus*. G2,41 (?) S 813. Fuit datus Johanni Natalis pro sua provisione. Antonius.— *Job glossatus*. G2,56 S 814 M 126.— *Job glossatus*. G2,70 (?) S 816. Fuit traditus iste liber Andree, emptori, pro sua provisione. Antonius.— *Isaias glossatus*. G2,59 (?) S 757 M 104.— *Isaias glossatus*. G2, 79 (?) S 714. Fuit traditus Johanni Jorneri pro sua provisione. Antonius.— *Isaias glossatus*. G2, 80 (?) S 750. Fuit traditus iste liber fratri Petro de Podio pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super Isaiam, Jeremiam et Psalterium*. G2,208 (?) S 744. Fuit tradita magistro Bonifacio, medico, pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super Jeremiam et Threnos*. F 72 S 69. Fuit venditus capitulo Valentino. Antonius.— València, Biblioteca de la Seu, ms. 15.— *Concordantiae super Jeremiam*. G2,373 S 1280 M 282.— *Isaias, Jeremias, Threni*. F 32 S 46. Venditus ut supra cum aliis decem. Antonius.— *Isaias, Jeremias, Threni cum postillis*. F 44 S 23. Fuit traditus Marco Sibillie pro sua provisione. Antonius.— *Isaias, Jeremias*. S 52 M 15.— *Postilla super Ezechielem et Danielelem*. F 73 S 70. Venditus ut supra [capitulo Valentino]. Antonius.— València, Biblioteca de la Seu, ms. 16.— *Ezechiel, Daniel cum postillis*. F 45 S 24. Fuit traditus Roderico Alvari pro sua provisione. Antonius.— *Ezechiel, Daniel cum glossis*. S 51 M 14.— *Concordantiae super Ezechielem secundum alphabetum*. G2,

372 S 1266 M 370.— *Psalterium glossatum*. D 18 (?) P 242. Fuit traditum magistro Francisco Gleda in decem florenis. Antonius.— *Psalterium glossatum*. P 243. Fuit traditum fratri Antonio Anglada in duodecim florenis. Antonius.— *Psalterium glossatum pulchrum*. S 826. Fuit traditus iste liber Johanni de Volabro pro sua provisione. Antonius.— *Psalmi cum glossis*. F 30 (?) S 40. Venditus ut supra cum aliis decem. Antonius.— *Psalterium cum glossis*. F 42 (?) S 41 M 11.— *Psalterium glossatum*. G2,77 (?) S 804. Fuit traditum Bernardo de Serrancolino pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super Psalterium - Ecclesiasticum*. S 736. Fuit tradita magistro capelle pro sua provisione. Antonius.— *Psalmi paenitentiales cum quibusdam aliis psalmis*. P 347 M 540.— *Parabola Salomonis, Ecclesiastes, Sapientia, Ecclesiasticus*. F 31 S 42 M 12.— *Parabola Salomonis, Ecclesiasticus cum postillis*. F 43 S 25. Fuit traditus Johanni Jorneri pro sua provisione. Antonius.— *Libri Salomonis cum postillis*. F 43 (?) S 43. Venditus ut supra cum aliis decem. Antonius.— *Postilla in libros sapientiales*. S 672 M 82.— *Postilla optima super Cantica*. S 655. Fuit data Johanni de Volabro pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super Proverbia Salomonis*. S 192. Fuit traditus liber iste priori de la Murta pro sua provisione. Antonius.— *Postillae Parabolarum Salomonis, Ecclesiastes, Cantorum, Ecclesiastici*. G2,206 (?) F 157 S 713. Fuit traditus liber iste magistro Dominico de Rosario pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super Parabolis Salomonis et Ecclesiastes*. F 69 S 59. Venditus ut supra [capitulo Valentino]. Antonius. València. Biblioteca de la Seu, ms. 11.— *Postilla super Proverbia Salomonis*. S 634. Fuit tradita Bernardo de Serrancolino et Petro Rogerii pro ipsorum provisionibus. Antonius.— *Postilla super Ecclesiasticum. Prima pars*. F 140 S 148 M 23. París, BN lat. 486<sup>1</sup>.— *Postilla su-*

per *Ecclesiasticum. Secunda pars*. F 141 S 149 M 24. Paris, BN lat. 486<sup>2</sup>.— *Postilla super Ecclesiasticum et Canonicas Jacobi - Judae*. F 144 (?) S 610. Fuit traditus liber iste Jacobo de Sancto Martino pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super Ecclesiasten, Cantica Canticorum, Sapientiam*. S 643. Fuit datus iste liber Narcisso Dalmatii pro sua provisione. Antonius.— *Ezechiel, Daniel, Duodecim prophetae minores*. G2,22 S 828. Fuit traditus Petro Besant pro sua provisione. Antonius.— *Postillae in duodecim prophetas*. F 46 S 26. Fuit traditus dicto Johanni [Jorneti] pro sua provisione. Antonius.— *Duodecim prophetae cum postillis*. F 33 S 35. Venditus ut supra [cf. volumen F 50 S 31, infra, *Actus Apostolorum*], cum aliis decem.— *Duodecim prophetae glossati*. S 700. Fuit traditus epothecario pro sua provisione. Antonius.— *Duodecim Prophetae cum postillis*. S 48 M 13.— *Postilla super duodecim prophetas et Ecclesiasticum*. F 159 S 166 M 27.— *Postilla Nahum - Malachiam*. F 156 S 173. Fuit traditus liber iste priori de la Murta pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super Oseam, Sophoniam, Micheam, Zachariam*. S 707. Fuit tradita Guillelmo Canerii pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super Oseam - Micheam*. F 155 S 187. Fuit tradita Johanni de Carrenyo pro sua provisione. Antonius.— *Libri Machabaeorum*. S 27. Fuit traditus eidem [domino Johanni Jorneti] pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super minores prophetas, Oseam - Habacuc*. F 65 S 72. Venditus capitulo Valentino. Antonius. València, Biblioteca de la Seu, ms. 17.— *Postilla super prophetas minores, Sophoniam - Malachiam*. F 66 S 73. Venditus ut supra [capitulo Valentino]. Antonius. València, Biblioteca de la Seu, ms. 7.— *Evangelia*. F 34 S 37. Venditus ut supra cum aliis decem. Antonius.— *Evangelia*. S 784 M 114.— *Postilla super Evangelia*. S 200. Fuit data Petro de Podio pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super Mat-*

*thaeum*. F 75 S 74. Venditus capitulo Valentino. Antonius. València, Biblioteca de la Seu, ms. 18.— *Evangelia Matthaei et Marci cum postillis*. F 47 S 28; *Evangelia Lucae et Johannis cum postillis*. F 48 S 29. Fuerunt traditi medico pro sua provisione. Antonius.— *Evangelia Matthaei et Marci cum postillis*. S 49; *Evangelia Lucae et Johannis cum postillis*. S 50. Fuerunt traditi domino Ostiensi pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super Matthaeum*. F 75 P 307. Fuit tradita Francisco Johannis pro sua provisione. Antonius.— *Evangelium Marci glossatum*. S 765. Fuit traditus liber iste domino Ostiensi pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super Evangelium Lucae*. F 143 (?) S 709. Fuit tradita Johanni Jorneti pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super Johannem*. F 78 S 77. Fuit venditus capitulo Valentino. Antonius. València, Biblioteca de la Seu, ms. 21.— *Postillae super Johannem, ad Romanos, ad Corinthios*. F 594 S 1320 M 405.— *Actus Apostolorum, Epistolae canonicae, Apocalypsis cum postillis*. G2,35 F 50 S 31. Fuit venditus iste liber, cum decem aliis infra designatis ad signum «uAu», Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio centum et quadraginta florenorum Aragonie. Antonius.— *Actus Apostolorum, Epistolae Jacobi, Petri, Johannis, Apocalypsis glossatus*. G2,66 (?) S 820. Fuit portatus liber iste Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Epistolae Pauli cum postillis*. F 49 S 30. Fuit traditus Johanni Jorneti pro sua provisione. Antonius.— *Epistolae Pauli glossatae*. F 35 (?) S 38. Venditus ut supra cum aliis decem. Antonius.— *Epistolae Pauli glossatae*. F 49 S 39. Fuit traditus Johanni Volabro pro sua provisione. Antonius.— *Epistolae Pauli glossatae*. G2,34 (?) S 842. Fuit traditus liber iste Magistro Dominico de Rosario pro sua provisione. Antonius.— *Epistolae Pauli glossatae*. G2,75 S 749. Fuit portatus iste liber Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.—

- Epistolae Pauli glossatae*. G2,76 (?) S 799. Fuit portatus liber iste Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.—  
*Epistolae Pauli glossatae*. G2,85 (?) S 819 M 128.— *Postilla super epistolas Pauli, Romanos - II Corinthios*. F 79 S 78. Venditus ut supra [capitulo Valentino]. Antonius. València, Biblioteca de la Seu, ms. 23.— *Postilla super epistolas Pauli, Galatas-Hebraeos*. F 80 S 79. Venditus ut supra [capitulo Valentino]. Antonius. València, Biblioteca de la Seu, ms. 24.— *Postilla super epistolas canonicas et Actus Apostolorum*. F 81 S 80. Venditus ut supra [capitulo Valentino]. Antonius. València, Biblioteca de la Seu, ms. 22.— *Apocalypsis, Actus, Epistolae Jacobi, Petri et Johannis glossati*. P 311. Fuit traditus liber iste mihi, Antonio de Campis, pro mea provisione. Antonius.— *Collatio super Apocalypsim*. S 684. Fuit traditus Francisco Fusterii pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super Apocalypsim*. F 82 S 81. Fuit traditus «al specier» pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super Apocalypsim*. F 88 S 82. Venditus capitulo Valentino. Antonius. València, Biblioteca de la Seu, ms. 25.— *Postilla super Apocalypsim*. F 142 (?) S 175. Fuit tradita «a Gonsalviello, pastador», pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super Apocalypsim*. G2,214 (?) F 146 (?) S 690 M 89.— *Distinctio et summatio librorum et capitulorum Bibliae*. P 320 M 521.— *Sententiae capitulorum Bibliae - Obsecrationes secundum historias Bibliae*. P 323. Fuit traditus liber iste magistro Francisco Gleda pro sua provisione. Antonius.— *Tabula per alphabetum ordinata de vocabulis Bibliae*. F 185 (?) P 335 M 529.
- Boethius, *Arismetica*. G2,1560 (?) F 955 S 1036 M 202.— *De consolatione*, cum glossis Nicholai Triveth, depictus. D 413 F 852 (?) S 1439. [Fuit traditus domino Roderico de Luna. Antonius].— *Extractiones Boethii, De consolatione*. F 862 (?) S 977. Fuerunt tradite domino prothonotario pro provisione. Antonius.— *De Trinitate - Contra Euthicheten et Nestorium*. F 859 S 782 M 113.— *Tabula brevis secundum alphabetum de libris Boethii*. F 863 S 991 M 189.— Pseudo Boethius, *De scholarium disciplina cum glossa*. F 861 (?) P 488.— *De scholarium disciplina*. F 861 (?) S 976. Fuit traditus domino prothonotario pro provisione. Antonius.— Pseudo Boethius, Julius Frontinus, Vegetius, Crescentius, *De scholarium disciplina - Ruralium*. P 367. Fuit missus ad vendendum Valentie. Antonius.
- Bonaventura, *Breviloquium pauperis*. D 95 S 1278 M 380.— *Compendium theologiae*. F 685 (?) S 673 M 83.— *De Trinitate*. S 797 M 123.— *Postilla super Evangelia. Pars prima*. D 14 (?) S 830; *pars altera*. D 14 (?) S 381. Fuerunt misse Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Primus et secundus in Sententias*. P 275; *Secundus in Sententias*. D 32 (?) P 276; *Tertius et quartus in Sententias*. D 34 (?) P 277. Fuerunt venditi cuidam castellano ista tria volumina pretio quadraginta et quinque florenorum Aragonie. Antonius.— *In tertium Sententiarum*. D 35 F 636 (?) S 654. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.
- Bonicontrus, *Repetitiones super materia appellationum...* D 307 S 1234 M 346.
- Bonifatius de Ammanatis, cardinalis sancti Adriani, *Lectura super Clementinas*. D 242 S 1232 M 344.— *Super regulis iuris*. D 234 S 1237. Fuit datus Francisco Fusterii pro sua provisione. Antonius.
- Breviarium*. D 504 (?) S 1070 M 224.— *Breviarium... ad arma domini Clementis*. D 501 S 1071 M 225.— *Breviarium historiatum*. P 345. Fuit venditum domino Petro Sancii, germano domini nostri, pretio quadraginta florenorum. Antonius.— *Pulchrum Breviarium historiatum*. P 346 M 539.

- Brevis imperatorum chronica*. S 895 M 154.
- Bruno [Carthusiensis], *Postilla super Genesim, Exodum et Leviticum*. F 125 S 179. Fuit datus iste liber epothecario et barbituniori pro ipsorum provisione. Antonius.— *Super Apocalypsi. Aliqui psalmi*. F 126 (?) P 324 M 523.
- Calixtus papa II, *Sermones - Iter Compostellanum*. F 575 S 575. Fuit traditus liber iste «a'n Subirats» pro sua provisione. Antonius.
- Campus florum*. F 207 S 157. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.
- Canon missae*. S 1072 M 226.
- Canones sanctorum Patrum - Libri Hilarii*. F 1071 S 1130 M 271.
- Canonum, temporum, descriptio consulum romanorum*. S 1267 M 371.
- Capitula agendorum in conciliabulo Constantiensi ad extirpationem schismatis*. P 503.
- Cartula nostra. De armenis*. D 90 (?) F 728 (?) S 1272.
- Cassianus, *De statutis monachorum - Sermones*. F 501 (?) S 506. Fuit traditus mihi, Antonio de Campis, per dominum nostrum, gratiose.— *Collationes patrum*. F 501 (?) S 598. Fuerunt portate Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.
- Cassiodorus, *De incarnatione Domini*. G2, 608 F 476 (?) S 751. Fuit traditus liber iste domino Ostiensi pro sua provisione. Antonius.— *De anima. Variarum rerum*. G2,606 (?) D 403 (?) F 475 (?) S 723 M 95.— *Historia tripartita, alias ecclesiastica*. D 444 F 988 (?) P 374. Fuit tradita priori sancti Maximini pro sua provisione. Antonius.— *Historia tripartita*. F 988 (?) S 978 M 186.— [*Historia tripartita?*]. S 981. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.— [*Historia tripartita?*]. S 980. Fuit venditus «a Françoÿ, de la tresoreria» domini regis, pretio sex florenorum. Antonius.— *Psalterium cum glossa Cassiodori*. G2,322 F 473 S 742. Fuit venditum domino Bernardo Jorneti, protonotario, pretio viginti florenorum Aragonie. Antonius de Campis.— *Postilla super psalterium*. G2,321 (?) F 472 S 769. Fuit vendita Petro de Galbis. Antonius.— [*Sententiae?*]. G2,607 F 474 (?) S 979. Fuit traditus domino prothonotario pro provisione. Antonius.— *Cassiodorus per alphabetum*. S 502. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.
- [*Casus dominorum cardinalium ultramontanorum. Casus dominorum cardinalium italicorum. Casus Barensis*]. P 499.
- Casus super tribus libris Codicis, Lectura Odofredi, Additiones Andreae de Barulo*. P 214. Portati ut precedens [Valentiam ad vendendum], anno quarto. Antonius.
- Catalogus Romanorum Pontificum. Imperatores Romani. Reges Francorum. De celebratione conciliorum. De nominibus discipulorum Christi. Casus in celebratione missae*. S 893. Fuit traditus domino Ostiensi pro sua provisione. Antonius. Paris, BN lat. 4975 (?).
- Cato glossatus*. F 970 (?) P 467.
- Catonetus. Theodoletus. Maximianus...* F 969 S 944.
- Cato, Senserinus, Julius Paris, Valerius Maximus, Vibius. P 389 M 556.
- Censuale Romanae Ecclesiae*. D 342 (D 343?) P 382 M 555.